СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 10 сентября  2012 г.                                                                               № 16-1

О создании муниципального казенного предприятия

Скопкортненского сельского поселения

«Жилищно-коммунальное хозяйство п. Скопкортная»

             В  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161- ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Скопкортненского сельского поселения, в целях организации водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения населения поселка Скопкортная, удаления и обработки твердых отходов, для осуществления деятельности по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, удалению и обработки отходов Совет Скопкортненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Создать муниципальное казенное предприятие Скопкортненского сельского поселения « Жилищно-коммунальное хозяйство

п. Скопкортная».

     2. Закрепить за муниципальным казенным предприятием Скопкортненского сельского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство п. Скопкортная» на праве оперативного управления следующее имущество, находящееся в муниципальной собственности:

     1)скважина п. Скопкортная № 25070 балансовая стоимость – 105367,00 рублей;
     2)скважина п. Скопкортная № 25071 балансовая стоимость – 73810, 00 рублей;
     3)водонапорная башня балансовая стоимость – 108762, 00 рублей;
     4) водопровод п. Скопкортная балансовая стоимость – 543112,78 рублей.
     3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию через библиотечную систему поселка Скопкортная.

Глава Скопкортненского

сельского поселения                                          М.П. Стародубец